ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

3-го созыва

(сорок первая сессия)

Решение № 140

г. Прокопьевск                                                                                              27.10.2006

О внесении дополнений в решение Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 21.04.2006 № 47 «О внесении изменений и дополнений в постановление Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 23.12.2005 № 163 «О местном бюджете на 2006 год»

Руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Положением о бюджетном процессе в городе Прокопьевске, утвержденным постановлением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 23.12.2005 № 156, Уставом города Прокопьевска,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

1. Внести следующие дополнения в Приложение № 1 «Перечень администраторов доходов местного бюджета города Прокопьевска» к решению Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 21.04.2006 № 47 «О внесении изменений и дополнений в постановление Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 23.12.2005 № 163 «О местном бюджете на 2006 год»:

Код бюджетной классификации РФ
Наименование доходов местного бюджета

админист-ратора
доходов местного бюджета

910
Финансовое управление города Прокопьевска

910
303 02040 04 0000 180
Прочие безвозмездные поступления муниципальным учреждениям, находящимся в ведении органов местного самоуправления городских округов.

924
Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Прокопьевска

924
303 02040 04 0000 180
Прочие безвозмездные поступления муниципальным учреждениям, находящимся в ведении органов местного самоуправления городских округов.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу с момента опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на планово-бюджетный комитет Прокопьевского городского Совета народных депутатов (Н.Адамова).

      Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов
                                                  Г. Миллер

                       Глава

           города Прокопьевска

                    В. Гаранин